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ما در کشــوری مقتدر و توانــا زندگی می کنیم و 
بهترین ارمغانی که امروز در دســت داریم نعمت 
امنیت و آســایش است که در گروه کسانی است 
کــه جان خود را در کف دســت گذاشــته اند تا 

همهٔ ماها در آســایش و امنیت زندگی کنیم.
به گزارش ســرویس سیاســی عصر مُهـــر، شیخ 
مصطفی نــوری امام جمعه اهل ســنت گله دار در 
ابتدای صحبت های خــود در نماز جمعه این هفته 
گله دار بیان داشــت: امروز کســانی که بخواهند 
را خاموش کنند خود آن ها  اســلام  نور درخشان 
خواهنــد ســوخت و ما نبایــد از خورشــید تنها 
گرمــای آن را احســاس کنیــم و از گرمای آن 

ببریم. بهره 
باز رسول خدا  با چشمانی  افزود: می بایســت  وی 
را مقتدا و پیشــوای خویش قرار دهیم تا در دنیا 

شویم. رستگار  آخرت  و 

امام جمعــه اهل ســنت گله دار افــزود: در طول 
تاریخ گروه های مختلف و بســیاری بانام اســلام 

آمده اند و اســلام هنوز پابرجا است.
شــیخ مصطفی نوری بیان داشــت: در طول تاریخ 
برگزار  نشست های  اســلام  علیه  بر  بسیاری  افراد 
کردنــد و بــر علیه اســلام قلــم زدند بــر علیه 
رســول خدا )ص( که چهره پــاک و فروزنده اش 
را خدشــه دار کنند و از همه دسیســه، نقشــه و 

کردند. استفاده  توطئه ای 
این مســئول در ادامــه صحبت های خــود گفت: 
که  نامی  بیشــترین  هســتیم  آن  شــاهد  امــروز 
کشــورهای غربی بــرای فرزندان خــود انتخاب 

می کنند نام محمد )ص( اســت و نام محمد )ص( 
نام ها است. بین  نام در  زیباترین  و  درخشان ترین 
امام جمعه اهل ســنت گلــه دار در بخش دیگری 
از صحبت هــای خود تصریح کرد: داعشــی های 
گذشــته و داعشــی های امــروز نتوانســته اند با 
به تارعنکبوت شــبیه  اندیشــه توخالی خود کــه 
است و تارهای خود را در همه جا پهن کرده اند و 
اسلام  از  نامی  یافته اند که آن ها  یقین  مســلمانان 
نبرده انــد و بویی از پاکی اســلام به مشامشــان 

است. نرسیده 
وی ادامــه داد: آن ها راه های بســیار و متعددی 
در پیش گرفته اند اما خدای متعال نقشــه آن ها را 
لحظه به لحظه  امروز می بینیم که  و  بر ملأ ســاخت 
کســانی که خالق و آفریننده آن ها بوده اند دست 
بــه نابودی آن ها زده اند که همه این ها از کرامت 

است. اسلام 
یادآور شــد: آن ها هیچ گاه  نوری  شــیخ مصطفی 
جاویدی  و  اسلام  رسالت  که  بفهمند  نتوانســته اند 
قــرآن کریم و نــام زیبای محمــد )ص( هیچ گاه 
از بین نخواهد رفت و دشــمنان  ایــن هیاهوها  با 
اســلام می خواهند بــا زبان و حرکــت خود این 

سازند. نابود  را  اسلام 
این مســئول در بخــش پایانــی صحبت های خود 
بیان داشــت: ما در کشوری مقتدر و توانا زندگی 
می کنیــم و بهترین ارمغانی که امروز در دســت 
داریم نعمت امنیت و آســایش است که در گروه 
کســانی اســت که جان خود را در کف دســت 
گذاشــته اند تــا همهٔ ماها در آســایش و امنیت 

کنیم. زندگی 
ســرهنگ مهدی قادری فرمانده ســپاه شهرستان 
مهر در بیــن نماز جمعه اهل ســنت حضور یافت 
و ضمن تبریک به مناســبت هفتــه وحدت گفت: 
خدای بــزرگ را بابت نعماتی که بــه همه ماها 

می کنیم. شکر  است  داده 
بیان داشت: خدای  فرمانده سپاه شهرســتان مهر 
متعــال نعمت های بســیاری به ما داده اســت که 
یقینــأ این انقلاب اســلامی و ایــن امنیتی که ما 
امروز داریم یکی از نعمت های بزرگ الهی است.
تأمین شهرســتان مهر تصریح  این عضو شــورای 

کرد: خدای متعــال تنها برای یکی از نعمت ها در 
قرآن کریم بر ســر مؤمنین منت گذاشته است و 

است. رسالت  نعمت  آن هم 
مهــدی قادری اظهار داشــت: اگر امــروز ما به 
پیامبر  راه گشــای قرآن کریم و سنت  دستورات 
عمــل می کردیم امروز هیچ کدام از دشــمنان ما 
و هیچ یک از مســتکبرین و شــیاطین دنیا جرئت 
را  اســلامی  کشــورهای  در  کردن  عرض انــدام 

شتند. ندا
ماهــا صف های خود  افزود: می بایســت همه  وی 
را به هم پیوســته کنیم و برادری خودمان را حفظ 

کنیم و راه های نفوذ دشــمن را ببندیم.
اگر یک  امروز  ادامه گفت:  قادری در  ســرهنگ 
نگاه بیندازیم به کشــورهای یمن، ســوریه، عراق 
و فلســطین می بینیم که دشــمنان اسلام پاره های 

می کنند. قصابی  را  اسلام  تن 
این مســئول یادآور شــد: بحمدالله ما امروز در ایران 
و در ســایه رهبر بزرگ انقلاب اســلامی قرار داریم 
و دارای کشــوری هســتیم با امنیت پایدار، مستقل و 

عزتمند، و خدای بزرگ را شاکریم.
خود  پایان صحبت های  در  قادری  مهدی  سرهنگ 
تصریح کرد: خدای بزرگ را ســپاس گذاریم که 
این انقلاب اســلامی را به دیگر کشــورها صادر 
کرده ایــم و اگــر همه ماها با وحــدت و عمل به 
قرآن کریم و اهل بیت و ســنت پیامبر انجام دهیم 
و با شــعار محمد رســول الله قله های رفیع دنیا را 
فتــح خواهیــم کرد و تمام دشــمنان و شــیاطین 
جهان را در کار خودخواهیم گذاشــت و آن ها را 

خــار، ذلیل و نابود خواهیم کرد.

-، بــه مناســبت هفتــه نهضت ســواد آمــوزی و 
ســالروز صدور فرمــان تاریخی امــام خمینی )ره( 
برای تشــکیل نهضت ســواد آموزی ، سلامی مدیر 
آموزش و پــرورش مهر  در یــک مصاحبه نهضت 
ســواد آموزی را یکی یاد گارهای ارزشمند امام و 
از دستاوردهای ارزشــمند و معنوی انقلاب اسلامی 

 . یاد نمود 
 هفته سواد آموزي را خدمت همه دست اندرکاران 
عرصه سواد آموزي خصوصاً سواد آموزان و آموزش 
دهندگان عزیز تبریک مي گویم. امیدوارم با اتکال 
به هدایت ها و روایات  دین مبین اســلام نسبت به 
اهمیت علم و ســواد، بي ســوادان عزیز در کسب 
ســواد و علم تلاش بیشــتري نموده تا هرچه سریع 

تر شــاهد ریشه کني بي سوادي در جامعه باشیم.
تا کنون  * وضعیت سوادآموزي را از سال گذشته 

کنید؟ مي  بررسي  چگونه 
نفر  - در سال گذشته دردوره ســواد آموزي113 
و در دوره تحکیــم177 نفــر و در دوره انتقال 50 

نفرجذب     
داشــته ایم. در پایان دوره آمــوزش از این میزان 
جذب در ســوادآموزي21 نفر در تحکیم37 نفر و 

در دوره 
ایم. داشته  قبولي  نفر  انتقال27 

* وضعیت سواد آموزي در سال فعلي را چگونه مي 
؟ بینید

- امســال آمار جذب ما تا کنون در ســواد آموزي 
116 نفــر و در دوره تحکیــم 38 نفــر و در دوره 
انتقال 78نفر مي باشــد. البته ســهمیه ما در سواد 

آموزي 159 نفر مي باشــد که تا رســیدن به آن 
فاصله اندکي مانده اســت. افراد جذب شــده هم 
اکنون مشــغول تحصیل و طي کردن دوره  آموزشي 

باشند.  مي 
* بزرگترین مشکل سواد آموزي را چه مي دانید؟

- بزرگتریــن مشــکل ما در جذب  و نگهداشــت 
ســواد آموزان اســت. معمولا بي ســواداني که تا 
کنون از قافله ســواد آموزي عقب مانده اند چندان 
رغبتي به شــرکت در کلاس ها از خود نشــان نمي 
دهند. عواملي مانند وضعیت شــغلي، بي حوصلگي و 
دغدغه هاي ذهنــي روزمرّه زندگي دلیل عدم ثبت 

آنها  تحصیل  ترک  یا  نام 
نگهداشت بي  و  براي جذب  * چه راهکارهایي 

سوادان صورت گرفته است؟
- عــلاوه بــر چاپ بنــر و تهیه تراکــت ها وچاپ 
اطلاعیــه هایي که از مهرمــاه جهت جذب صورت 
گرفته اســت دولت طــرح هاي مختلفــي را براي 
آسان کردن آموزش بي سوادان ارائه کرده است.
از جملــه این طرح ها دو طــرح خود آموز و روش 

فرد به فرد مي باشــد.در طرح خــود آموز، فرد بي 
سواد به کمک و پشــتیباني یکي از اعضاي خانواده 
مســئولیت آموزش خود را به عهده مي گیرد و در 
پاداش دریافت مي  تومان   700000 قبولي  صورت 
کند. در روش فرد به فرد یک نفر باسواد مي تواند 
مســئولیت باسوادکردن یک بي ســواد را به عهده 
بگیرد و در صورت قبولي فرد بي ســواد 710000 
تومان حــق الزحمه دریافت کرده وبه شــخص بي 
ســواد نیز مبلغ 134000 تومــان پاداش داده مي 

شود.
از طرح هاي  پیامدهاي عدم استقبال بي سوادان   *

چیست؟ آموزي  سواد 
- طبــق مصوبه هیــات  وزیران از آغاز ســال 95 
محدودیت هایي براي بي ســوادان اعمال مي شود.

قبیل:  از 
محدودیت در صدور و تمدید گواهینامه،پروانه هاي 

کسب و اشتغال، صدور پروانه هاي کشاورزي و 
دامــداري و همچنین محدودیــت در ارائه خدمات 
حمایتــي کمیته امداد و بهزیســتي، که لازم اســت 
افراد بي ســواد جهــت رفاه حال خــود و رفع این 
محدودیــت هر چه ســریع تــر براي ثبــت نام به 
یا واحد ســواد آموزي  مدارس ســطح شهرســتان 

آموزش و پرورش مراجعه نمایند.
لازم مــي دانم از خدمات کارشــناس قبلي ســواد 
آموزي آقاي علي مبارکي قدرداني و تشــکر کرده 
و شــاهد تلاش ها وموفقیت کارشــناس جدیدمان 

باشیم. زارعي  یوسف  آقاي 

جلسه تودیع و معارفه روسای اداره 
تبلیغات اسلامی مهر

جلســه تودیع و معارفه روســای قدیم و جدید اداره 
تبلیغات اسلامی شهرســتان مهر در محل فرمانداری 

این شهرستان برگزار گردید. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اســلامی 
استان فارس: جلســه تودیع و معارفه روسای قدیم و 
جدید اداره تبلیغات اســلامی شهرستان مهر در محل 

فرمانداری این شهرستان برگزار گردید.
این مراســم با تلاوت آیاتی چنــد از کلام الله مجید 
با سخرانی فرماندار شهرســتان جناب آقای موسوی 
شــروع گردید. ایشــان درســخنانی به محدودیت 
شهرســتان در مسائل مختلف اشاره داشته و در ادامه 
جلســه امام جمعه محترم شهرســتان حجت الاسلام 
سید حنان حسینی ایراد سخن کردند . امام جمعه در 
سخنانی از دشواری های امر تبلیغ و لزوم پرداختن به 
تجهیز اداره تبلیغات اســلامی و اهمیت دادن به این 
اداره اشاره داشــت. همچنین در ادامه جلسه حجت 
الاســلام محمودی نژاد مدیر کل اداره تبلیغات استان 
فارس در سخنانی از مشکلات و مسائل اداره تبلیغات 
در تامیــن اعتبار صحبت کردند. و در پایان جلســه 
حجت الاسلام ســید محمد علی حسینی مسئول سابق 
اداره تبلیغات اســلامی از روند 2 ساله ریاست خود 
در این اداره توضیحاتی دادند و سپس حجت الاسلام 
ســید حبیب الله کراماتی رئیس جدی اداره تبلیغات 
اسلامی شهرستان مهر معرفی و در سخنانی از برنامه 
های آینده خود در جهــت اعطلای این اداره صحبت 

کردند. مراسم به اهداء لوح تقدیر به  پایان رسید.
رئیس مرکز سیاست گذاری سلامت 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
پزشک خانواده 
آزمایشی نیست

رئیس مرکز سیاست گذاری ســلامت دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز گفت: نباید به پزشک خانواده به عنوان 
برنامه آزمایشــی بنگریم زیرا از ابتــدا ظرفیت ملی 

شدن را دارا بوده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، کامران باقری 
لنکرانی در آئین گشــایش سمینار بین المللی پزشک 
خانواده اظهار داشت: تغییرات در جهان شتاب گرفته 
و تجربــه جهانی و تاریخی به مــا می گوید که محور 
مناســب برای نظام سلامت در کشور پزشک خانواده 

است.
وی افزود: شــاید با بعضی تعجیل ها به برنامه پزشک 
خانواده لطمه زده باشیم اما اصل آن را نباید فراموش 

کنیم.
رئیس ســمینار بین المللی پزشک خانواده با اشاره به 
تقارن برگزاری این ســمینار با سالگرد تولد زکریای 
رازی یادآور شد: یک هزار و 100 سال پیش رازی در 
کتاب خود گفته اســت که باید در مراجعه به طبیبان 
اختصــار را رعایت کرد و نیز نبایــد هر روز به یک 
طبیب مراجعه شود زیرا با تشــخیص ها و نسخه های 

متفاوت ممکن است، مریض بیمارتر شود.
وی اضافــه کــرد: باورهای رازی نشــان می دهد که 

پزشک خانواده در کشور ما موضوع نوینی نیست.
وزیر پیشــین بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 
بابیان اینکه برنامه پزشــک خانــواده اگر دروازه بان 
و هدایت گر نداشته باشــد، در مدت کوتاهی کیفیت 
خدمــات به بیماران دچار مشــکل می شــود، افزود: 
در این ســمینار که برگزاری آن با تلاش هفت ماهه 
همکاران میسر شــد، با مرور تجربیات صاحب نظران، 
راهکارهایی برای اجرای هرچه بهتر این برنامه مورد 

تبادل نظر و ارزیابی قرار می گیرد.
لنکرانــی با تأکید بر ضرورت بومی شــدن پزشــک 
خانــواده در ایــران، یــادآوری کرد: در انگلســتان 
کار  یک  خانــواده  پزشــک  برنامه  برای اجرای 
10 ســاله انجام گرفت اما اجرای آن  مطالعاتی 

بود. روز   10 طی 
وی ادامــه داد: در آلمــان نیز 40 ســال طول 
این کشــور  90 درصــد جمعیــت  تــا  کشــید 

زیرپوشــش پزشک خانواده برود.
 وزیر پیشــین بهداشــت همچنین بیان داشــت: 
عرصه بهداشــت و درمان به طور کامل تخصصی 
به  نباید  اســت  مردم  دلســوز  که  هر  و  اســت 
برنامه  قالــب  پزشــک خانــواده که در  برنامه 
چهارم و پنجم توســعه تکلیف شــده است، نگاه 
سیاســی داشــته باشــد و به همین دلیل آن را 

کند. رد 
نظام  اصــلاح  کلیدهای  از  خانــواده  *پزشــک 

است سلامت 
در ایــن آئین دبیر این ســمینار نیز گفت: بحث 
افزون تر  پیشــینه ای  ایران  پزشــک خانواده در 
از ســه دهه را در پــی دارد و به عنــوان یکی 
نظام ســلامت در کشــور  اصلاح  از کلیدهــای 
به صورت  اما عدم اجرای آن  به حســاب می آید 

به بررسی دارد. نیاز  تمام کشــور  جامع در 
حســن جولایی اظهار داشــت: مرکــز تحقیقات 
و  عمومی  پزشــکان  تک تــک  بــرای  ســلامت 
تا  کرد  ارســال  دعوت نامه  در کشــور  خانواده 
حاصــل آن وصــول 140 مقالــه ارزشــمند به 
لمللی پزشــک خانواده  بین ا دبیرخانــه ســمینار 

. شد با
120 مقاله  وی افــزود: از بین مقالات رســیده 

در این ســمینار دو روزه مطرح می شود.

گفتگو یی با  مدیر آموزش و پرورش شهرستان مهر به مناسبت
 هفته سواد آموزي

با  تامیــن کننده گاز کشــور  مدیرعامــل دومین 
تاکید بــر اهمیت خودکفایی و ســاخت داخل در 
اظهار داشــت:  مقاومتی  اقتصــاد  راســتای تحقق 
این دســتگاه تمام مراحل ساخت و آزمایش را با 
موفقیــت طی کرده و دشــارژ باتریها در تعمیرات 
این دستگاه  پالایشــگاه توسط   94 اساسی مهرماه 

گردید. انجام  خوبی  به 
به گزارش عصر مُهـــر به نقــل از روابط عمومی 
ابدالی  پارســیان،  مهندس فرشید  پالایشــگاه گاز 
افــزود: کمیته تخصصی  این خبر  اعلام  با  دهدزی 
برق پالایشــگاه به کمک یکی از شرکتهای داخلی، 
مهندســی معکوس  به  موفــق  یکســال  طی مدت 
Load Bank گردیدنــد و قیمــت تمام شــده 
دســتگاه، یک چهــارم قیمت نمونــه خارجی می 

باشد.
با  تامیــن کننده گاز کشــور  مدیرعامــل دومین 
تاکید بــر اهمیت خودکفایی و ســاخت داخل در 
اظهار داشــت:  مقاومتی  اقتصــاد  راســتای تحقق 
این دســتگاه تمام مراحل ساخت و آزمایش را با 
موفقیــت طی کرده و دشــارژ باتریها در تعمیرات 
این دستگاه  پالایشــگاه توسط   94 اساسی مهرماه 

گردید. انجام  خوبی  به 
 مهنــدس ابدالــی در ادامه  به اهمیــت باتری ها 

برق بدون  )فراهم کننده  upsها  و  در شــارژرها 
وقفه( و کاربــرد آن در صنایع مختلف اشــاره و 
تصریــح کرد: باطــری ها در صنایــع نفت و گاز 
اهمیــت زیادی دارد و تغذیه بــرق مصرف کننده 
ابزار  های حســاس مانند سیســتم های کنترلی و 
دقیق، رله ها و مدار های فرمان بوســیله مجموعه 
ups و باطــری ها انجام می شــود. بــا توجه به 
ایــن مهم، دشــارژ باتریها طی زمانهای مشــخص 
)مجموعه مصرف کننده   bank Load بوســیله
های مقاومتی مجازی( نقش بســزایی در طول عمر 
باتریها داشــته و از هزینه های زیاد تعویض باتری 
و قطع سیســتم های کنترلی بصورت ناخواسته، بر 

اثر خرابــی  باتری در زمان قطع برق می کاهد.
وی در پایــان از تلاشــهای بی وقفــه متخصصان 

جوانــی که در مهندســی معکوس و ســاخت این 
دســتگاه کاربردی و مهم نقش داشــته اند تقدیر 
و تشــکر نمــود و برخــی از قابلیت هــای متمایز 
دستگاه ســاخته شده نســبت به نمونه خارجی را 

کرد: بیان  گونه  این 
-امکان تســت بصورت مصرف کننده جریان ثابت، 
توان ثابت یا مقاومت ثابت رسم و نمایش همزمان 

نمودار تخلیه باتری بر روی صفحه نمایشــگر.
 ( ELU -قابلیت مــوازی کردن با سیســتم های 
بارهــای اضافی مورد نیاز( جهــت افزایش قدرت 

جریان. و 
-تســت باتری ها در حالت زیر بــار وهنگامی که 

هستند. سرویس  در 
-تنظیــم آلارم بــرای قطع در نقطــه حداقل ولتاژ 

جهــت جلوگیری از تخلیه بیش از حد.
-دامنه ولتاژ و جریان کاری بســیار گسترده.

از این دســتگاه جهت تست شارژرها و  -استفاده 
upsها.

اینچ.  7 مانیتوررنگی  -دارای 
-ولتاژ ورودی 220 ولت، جریان دشــارژ حداکثر 
110 آمپر، ولتاژ 10 تــا 250 ولت  که با موازی 
کردن دســتگاه دیگر، جریان و ولتاژ قابل افزایش 

باشد. می 

مدیر عامل پالایشگاه پارسیان خبر داد:
ساخت دستگاه هوشمند دشارژ باتری های صنعتی توسط نیروهای متخصص برق 

پالایشگاه گاز پارسیان

امام جمعه اهل سنت گله دار:
ما در کشــوری مقتدر و توانا زندگی می کنیم و بهترین نعمت امنیت و 

است آسایش 

مهندس افشانی؛
توسعه متوازن در فارس مشارکت 

همگان را می طلبد
مُهرستان « اســتاندار فارس، توسعه متوازن استان را 
نیازمند مشــارکت بخش خصوصی، دولت و بانک ها 
دانســت و گفت: اگر بین این مجموعه ها همکاری و 
همراهی لازم شــکل نگیرد، توسعه متوازن و پیشرفت 

قابل قبول محقق نخواهد شد.
به گزارش مُهرستان؛ ســید محمد علی افشانی، عصر 
یکشــنبه در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان 
در شــیراز، با اشــاره به توانمندی ها و ظرفیت های 
فارس افزود: اســتانی مانند فارس با ظرفیت هایی که 
در آن وجود دارد باید هم در زمینه توســعه و جذب 
ســرمایه گذاری وضعیتی به مراتب مطلوب تر داشته 
باشد و آمار بیکاری در آن از آنچه امروز شاهد هستیم 

بسیار کمتر باشد.
وی ادامه داد: امروز در مســیر ســرمایه گذاری در 
اســتان مشــکلاتی وجود دارد که اگر بخش دولتی و 
بانک هــا همراهی لازم را با بخش خصوصی داشــته 
باشــند و بخش خصوصی هم با تمام توان وارد عرصه 
شود مشــکلات موجود به سرعت مرتفع خواهد شد و 

توسعه مورد نظر رقم خواهد خورد.
افشــانی، همچنین از مدیران دســتگاههای اســتان 
خواســت که طرح های اقتصادی متناسب با اعتبارات 
موجود را به بانک هــا معرفی کنند و در مقابل بانکها 
نیز خودشان سعی کنند که ســرمایه گذار در بخش 

های مختلف را جذب کنند.
اســتاندار فارس تصریح کرد: با توجه به فراهم بودن 
شــرایط، بخش خصوصــی نیز با توان بیشــتری وارد 
عرصه شود و طرح های سرمایه گذاری را ارایه دهند 
تا امکان جذب اعتبارات ملی بیش از پیش فراهم شود.
وی، ضمــن تاکید بر لزوم تلاش بانــک ها در جهت 
حمایت از ســرمایه گذاری در فــارس افزود: بانک 
هایی که حمایت بیشــتری از سرمایه گذاران کنند و 
تسهیلات مناســب را در اختیار آنها قرار دهند ما نیز 
در مقابل اعتبارات دولتی را در همان بانک ها خواهیم 

داد.
قائم مقام وزیر بهداشت:

28 میلیون نفر زیرپوشش پزشک 
خانواده می روند

قائم مقام وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 
گفت: با طرح ریزی های انجام شده تا نیمه نخست سال 
آینده 28 میلیون نفر در کشــور زیرپوشــش پزشک 
خانواده خواهند رفت.به گــزارش خبرگزاری فارس 
از شیراز، ایرج حریرچی در جریان سمینار بین المللی 
پزشــک خانــواده در گفت وگو با خبرنــگاران اظهار 
داشت: طرح زیرپوشش بردن یک سوم جمعیت کشور 
شامل روستاها و شهرهای زیر 20 هزار نفر، شهرهای 
تا 50 هزار و 100 هزار نفر و نیز شــهرهای بزرگ تر 

طی مراحلی امسال و سال آینده نهایی خواهد شد.
وی افزود: امســال و ابتدای ســال آینده چهار استان 
دیگر کشــور افزون بر فــارس و مازندران که در این 
برنامه گام های بزرگی را برداشــته اند، زیرپوشــش 

پزشک خانواده خواهند رفت.
معــاون کل وزیر بهداشــت بابیان اینکــه با ارجاع 
دســت نویس و کاغــذی برنامه پزشــک خانواده جا 
نمی افتد، افزود: افزون بر ایجاد زیرســاخت های سطح 
2 و 3 شــامل خدمــات تخصصی اعم از ســرپایی یا 
زیرســاخت های  ایجاد  رادیولــوژی،  و  آزمایشــگاه 
الکترونیکی و همچنین فراهم آمدن منابع مالی لازم در 

موفقیت  برنامه پزشک خانواده ضرورت دارد.
حریرچی در بخش دیگری از این گفت وگو خاطرنشان 
کرد: پرداخت های غیرمتعارف معروف به زیرمیزی با 
پرداخت هــای دولتی و همکاری جامعه پزشــکان در 
اکثر شهرهای کشور به جز تهران به صفر رسیده است.
وی افزود: خوشبختیم که رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
فارس اعلام کرده اســت که به یابنــدگان تخلفاتی 

ازاین دست در این استان جایزه می دهد.
این مقام مســئول در وزارت بهداشت همچنین گفت: 
باوجــود تأکیدهــای انجام گرفته هنــوز در پرداخت 

بیمه ای کشور تأخیر وجود دارد.
وی اعلام کرد: باوجود تأکیدهای انجام گرفته توســط 
وزارت بهداشــت، از 8 هزار میلیارد تومان کل اسناد 
بدهی بیمه ای بــه مراکز درمانی، بیــش از 4 هزار و 
500 میلیارد تومان ســند رســیدگی نشــده در این 
موضوع وجود دارد که بیمارستان ها را با مشکل مواجه 
کرده است.قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی درعین حال یادآور شــد: با همکاری مدیران 
داخلی و جامعه پزشکی بخشی از تأخیرها را توانستیم 

به نسبت کاهش دهیم.
کسب رتبه نخست کشوری فارس در 

فعالیت سوادآموزی
مدیــرکل آموزش وپرورش فارس گفت: این اســتان 
رتبه نخست کشوری را در باسواد کردن افراد بی سواد 
و فعالیت های سوادآموزی به خود اختصاص داده است.
به گــزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، حمیدرضا 
آذری در جمــع خبرنگاران اظهار داشــت: رتبه برتر 
کشــوری فارس در سوادآموزی نشان از اهمیت تعلیم 
و تربیت به ویژه باســواد کردن افراد بی سواد که یکی 
از تعالیــم دینــی و مذهبی بوده و نیــز توجه دولت و 

دستگاه های اجرایی این استان به امر آموزش دارد.
وی با اشــاره به اینکه به دلیل فعالیت های چشــمگیر 
سوادآموزی در فارس این اســتان بیشترین اعتبار را 
نسبت به دیگر استان ها به خود اختصاص داده است، 
افزود: یکی از موفقیت های کشــورهای توســعه یافته 
مشارکت مردم در تصمیم گیری و تصمیم سازی است 
که این امر باعث رشد فکری و نیز حضور بیشتر آحاد 
جامعه در انتخابات و دیگر مسائل سیاسی و اجتماعی 

می شود.
فارس خاطرنشان  اســتان  مدیرکل آموزش وپرورش 
کرد: میزان افراد باســواد در کشــورهای توسعه یافته 
نســبت به دیگر کشــورها 99.5 درصد اســت و با 
احتساب این میزان آسیب های اجتماعی کمتری را در 

این کشورها شاهد هستیم.


